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Protokół Nr VII/2024 

ze zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku 

odbytej w dniu 25 lipca 2024 roku 

w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olsztynku 

 

 

Początek sesji godzina 10.00 

Zakończenie sesji godzina 12.15 

Podjęto uchwały od numeru VII-29/2024 do numeru VII-36/2024. 

 

Na sesji obecnych było 13 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu. Na sesji nieobecni byli radni panowie: Dawid Miszczak i Paweł Pietrzak.  

 

Ponadto, w sesji uczestniczyli: 

- pan Robert Waraksa Burmistrz Olsztynka, 

- pani Marta Gola Skarbnik Miasta,  

- pani Grażyna Wasilewska Sekretarz Miasta,  

- pan Bartosz Głodkowski radca prawny. 

 

Ad pkt. 1 

Otwarcia obrad VII sesji Rady Miejskiej w Olsztynku dokonał pan Jerzy Głowacz Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Olsztynku. Stwierdził, że na stan 15 radnych - w sesji uczestniczy 13 radnych, co stanowi 

quorum, przy którym Rada Miejska może podejmować prawomocne uchwały. Następnie, przywitał 

Burmistrza Olsztynka, Skarbnika Miasta, Sekretarza Miasta, radcę prawnego, radnych, sołtysów i 

przewodniczących osiedli, pracowników Urzędu oraz przybyłych gości.  

Lista sołtysów i przewodniczących osiedli stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. Lista 

zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił porządek VII sesji:  

 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2024 rok, 

2) wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2024-2036, 

3) emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, 

4) określenia szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a 

także trybu ich pobierania,  

5) zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w 

schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi, 

6) zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, 

wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw dla nauczycieli, 

7) ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w pasie dróg 

powiatowych, 
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8) zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu na 

realizację publicznego transportu zbiorowego. 

4. Wolne wnioski i informacje. 

5. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy radni wnoszą uwagi do przedstawionego porządku obrad? 

Głos zabrali: pani radna Sylwia Widmańska, pani Skarbnik Marta Gola, pan radny Roman 

Lewandowski, pan Jerzy Głowacz Przewodniczący Rady Miejskiej, pan Burmistrz Olsztynka, pan 

radny Piotr Sokołowski, pan radny Piotr Draszek oraz pan radny Mariusz Zakrzewski.  

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie wniosek formalny złożony przez panią 

radną Widmańską dotyczący zmiany porządku obrad polegającej na zdjęciu z punktu 3 podpunktów 1, 2 i 

3. Zapytał kto jest za zdjęciem z porządku sesji z punktu 3 podpunktów 1,2 i 3? W głosowaniu udział 

wzięło 13 radnych. 

Rada Miejska - 4 głosami „za”, przy 8 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” odrzuciła 

wniosek dotyczący zmiany porządku obrad. 

 

Ad pkt. 2 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył punkt 2 porządku obrad i oddał głos Burmistrzowi 

Olsztynka, który przedstawił informację o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami.  

Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do przedstawionej informacji z pracy 

Burmistrza? 

Radni nie mieli uwag.  

Informacja o pracy Burmistrza między sesjami stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

Ad pkt. 3  

Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu: 

1) Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia 

zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada Miejska 9 głosami „za”, przy 3 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2024 rok  

 

Uchwała Nr VII-29/2024 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2024 rok 

stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

2) Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia 

zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2024-2036. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska 8 głosami „za” przy 5 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie 

wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2024-2036. 

 

Uchwała Nr VII-30/2024 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Olsztynek na lata 2024-2036 stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.  
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3) Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie emisji obligacji 

oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Głos zabrała pani radna Widmańska, pani Skarbnik Miasta, pan 

radny Zakrzewski oraz pan Burmistrz Olsztynka. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poddał 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska 8 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 4 głosach „wstrzymujących się” podjęła 

uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.  

 

Uchwała Nr VII-31/2024 w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, 

stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu.  

 

4) Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt uchwały w 

sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich 

pobierania.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania.  

 

Uchwała Nr VII-32/2024 w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także 

trybu ich pobierania, stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej o godzinie 11.30 ogłosił przerwę w obradach, a o godzinie 11.45 wznowił 

obrady. 

 

Po przerwie udzielił głosu: 

 

5) Sylwii Widmańskiej Wiceprzewodniczącej Rady, która przedstawiła projekt uchwały 

zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w 

schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie 13 głosami „za” podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w schronisku dla osób bezdomnych lub w 

schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi.  

 

Uchwała Nr VII-33/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi, stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu. 
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6) Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, wynagrodzenie za godziny 

ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw dla nauczycieli.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie regulaminu 

określającego wysokość dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków 

ich przyznawania, wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw dla 

nauczycieli.  

 

Uchwała Nr VII-34/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, wynagrodzenie za 

godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw dla nauczycieli stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego 

protokołu.  

 

7) Sylwii Widmańskiej Wiceprzewodniczącej Rady, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w pasie dróg powiatowych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych w pasie dróg powiatowych. 

Uchwała Nr VII-35/2024 w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 

w pasie dróg powiatowych, stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

8) Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu na 

realizację publicznego transportu zbiorowego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej, zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada Miejska jednogłośnie” podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu na realizację publicznego transportu zbiorowego. 

 

Uchwała Nr VII-36/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Olsztyńskiemu na realizację publicznego transportu zbiorowego, stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego 

protokołu.  

 
Ad pkt. 3 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych, sołtysów lub zaproszonych gości chciałby zabrać 

głos? 

Głos zabrała pani Skarbnik Miasta, pani sołtys sołectwa Nowa Wieś Ostródzka, pan Burmistrz Olsztynka 

oraz pani radna Sylwia Widmańska.  

 

Ad pkt. 4 
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W związku z wyczerpaniem porządku obrad pan Jerzy Głowacz Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Olsztynku zamknął obrady VII sesji Rady Miejskiej w Olsztynku.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                  Jerzy Głowacz 

Protokołowała 

Klaudia Maziec 

Biuro Rady Miejskiej 

 

 

 

 

Załączniki: 

1) lista obecności radnych; 

2) lista obecności sołtysów i przewodniczących osiedli, 

3) lista zaproszonych gości, 

4) informacja o pracy Burmistrza między sesjami, 

5) uchwała Nr VII-29/2024 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2024 r.; 

6) uchwała Nr VII-30/2024 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Olsztynek na lata 2024-2036, 

7) uchwała Nr VII-31/2024 w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, 

8) uchwała Nr VII-32/2024 w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania 

9) uchwała Nr VII-33/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi, 

10) uchwała Nr VII-34/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, 

wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw dla nauczycieli, 

11) uchwała Nr VII-35/2024 w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych w pasie dróg powiatowych, 

12) uchwała Nr VII-36/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Olsztyńskiemu na realizację publicznego transportu zbiorowego, 

13) głosowania imienne radnych;  

14) zawiadomienie o zwołaniu sesji;  

15) ogłoszenie o zwołaniu sesji; 

16) płyta CD. 


